
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAZDINSKA ZUPANIJA 

GRAD VARAZDIN 
www.varazdi11.hr ·e-mail: varazdin@varazdi11.hr 

Gradonacelnik 
KLASA:406-02/15-01/13 
URBROJ :2186/01-05-20-15-3 
Varazdin, 8. srpaja 2015. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
u postupku nabave izrade Elaborata mikrozoniranja s izvodenjem radova na 

busenju istraznih strukturno-piezometarskih busotina za gospodarsko­
komunalnu zonu predlozenu u Nacrtu prijedloga Izmjena i dopuna GUP-a grada 

Varazdina. 

NaruCitelj Grad Varazdin, Trg kralja Tornislava 1, 42000 Vara:Zdin, OIB: 13269011531, 
pokrenuo je postupak nabave za koji sukladno clanku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi 
(,,Narodne novine" 90/11, 83/13, 143/13, 13114) nije obvezan provesti jedan od postupaka 
propisan Zakonorn o javnoj nabavi, s obzirorn da je procijenjena vrijednost predrneta nabave 
rnanja od 200.000,00 kn bez PDV-a. 
Ovirn putern pozivarno sve zainteresirane gospodarske subjekte na dostavu ponude sukladno 
slijedeCirn uvjetirna i zahtjevirna: 
1. OPIS PREDMETA NABA VE 
1. 1. Predmet nabave: izrada Elaborata rnikrozoniranja s izvodenjern radova na busenju 
istra:Znih strukturno-piezornetarskih busotina za gospodarsko-kornunalnu zonu predlo:Zenu u 
Nacrtu prijedloga Izrnjena i dopuna GUP-a grada Varazdina. 
1.2. Kolicina predmeta nabave:opseg i koliCina predrneta nabave utvrdena je u Troskovniku 
i Opisu predrneta nabave/projektnorn zadatku, a koji su u prilogu ovog Poziva. 
Elaborat je potrebno dostaviti u 6 prirnjeraka u analognorn obliku i 6 prirnjeraka u digitalnorn 
obliku. 
Ako ponuditelj propusti ponuditi neku stavku u Troskovniku njegova ponuda bit ce odbijena. 
1.3. Procijenjena vrijednost nabave:128.000,00 kn. 
1.4. Redni broj predmeta nabave iz Plana nabave: 198. 
2. UVJETI NABAVE 
2.1. Nacin izvrsenja: ugovor o izvodenju radova. 
2.2. Rok izvodenja radova i izrade Elaborata/trajanja ugovora: 45 dana od dana 
uvodenja u posao. 
2.3. Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i rnora biti naveden u 
obrascu ponude - Ponudbeni list. Ponude s kraCirn rokorn valjanosti bit ce odbijene. 
2.4. Mjesto izvodenja radova: zona ujugoistocnorn dijelu grada Varazdina, oznacena GK, a 
obuhvaeakat. cestice broj 10315/5 (dio), 10312/1, 10307/7 k.o. Varazdin. 
Mjesto isporuke Elaborata: poslovne prostorije NaruCitelja 

1 



2.5. Rok, nacin i uvjeti plaeanja: sva pla6anja NaruCitelj 6e izvrsiti na poslovni racun 
odabranog ponuditelja po privremenim i okoneanoj situaciji, u roku od 30 dana od dana 
izdavanja iste. Predujam iskljucen. 
2.6. Cijena ponude: Cijena ponude pise se brojkama u apsolutnom iznosu i izrafava se za 
cjelokupni predmet nabave. Cijena ponude mora biti izrafona u kunama. 
Jedinicne cijene iz ponude su fiksne i nepromjenjive za cijelo vrijeme trajanja ugovora o 
izvodenju radova. Iskljucuje se klizna skala i sve promijene cijene. Sve troskove koji se 
pojave izvan deklariranih cijena ponuditelj snosi sam. U cijenu ponude bez poreza na dodanu 
vrijednost moraju biti uracunati svi troskovi i popusti. 
Ponuditelji su duzni ponuditi odnosno upisati jedinicne cijene i ukupne cijene (zaokruzene na 
dvije decimale) za svaku stavku troskovnika, te cijenu ponude bez PDV-a, PDV i cijenu 
ponude s PDV-om na nacin kako je to odredeno u ponudbenom listu. 
2.8. Kriterij odabira ponuda: najnifa cijena ponude uz obvezu ispunjenja svih uvjeta i 
zahtjeva traZenih u ovom Pozivu. 
2.9. Dokazi sposobnosti koje je ponuditelj obvezan dostaviti uz ponudu: 
2.9.1. Potvrda porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadleznog tijela 
drfave sjedista gospodarskog subjekta, koji ne smije biti stariji od 30 dana od dana pocetka 
postupka nabave (dan objave/slanja ovog poziva 9. srpnja 2015. godine). 
Iz navedenog dokaza mora biti razvidno da je ponuditelj ispunio obvezu placanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, odnosno da muje temeljem 
posebnih propisa, odobrena odgoda pla6anja navedenih obveza. 
U slueaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dostavljenim dokumentima, 
narucitelj moze radi provjere istinitosti podataka: 

od ponuditelja zatraziti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika tih dokumenata u 
primjerenom roku i/ili 
obratiti se izdavatelju dokumenata i/ili nadleznim tijelima. 

Ukoliko se utvrdi da je ponuditelj dostavio lazne podatke, naruCitelj 6e ga iskljuCiti iz 
postupka nabave temeljem clanka 67. stavak 1. tocke 3. Zakona o javnoj nabavi. 
2.9.2. Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajuceg registra drfave 
sjedista, a ako se oni ne izdaju u drfavi sjedista, ponuditelj moze dostaviti izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadleznog tijela. Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca racunajuci od 
dana pocetka postupka javne nabave (dan objave/slanja poziva 9. srpnja 2015.) iz kojeg je 
razvidno da je ponuditelj registriran za izvrsenje predmeta nabave. 
2.9.3. Vafoce Rjesenje o ispunjavanju posebnih uvjeta izdano od Ministarstva poljoprivrede 
sukladno clanku 221. stavku 3. Zakona o vodama (,,Narodne novine" broj 153/09, 63/11, 
130/11, 56/13 i 14/14) i Pravilniku o posebnim uvjetima za obavljanje djelatnosti 
vodoistrazivackih radova i drugih hidrogeoloskih radova, preventive, redovne i izvanredne 
obrane od poplava te upravljanja detaljnim gradevinama za melioracijsku odvodnju i vodnim 
gradevinama za navodnjavanje (,,Narodne novine" broj 83/10, 126/12 i 112/14). 

3. SASTA VNI DIJELOVI PONUDE 
Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latinicnom pismu, a treba sadrfavati: 

Ponudbeni list (pravilno ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) PRILOG I. 
Troskovnik (pravilno ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) PRILOG II. 
Dokaze sposobnosti iz tocke 2.9. ovog poziva. 

Ponuda se pise neizbrisivom tintom (pisano rukom ili ispisom putem stampaea), te mora biti 
uvezena na naCin da se onemoguci naknadno vadenje ili umetanje listova. Stranice ponude se 
oznaeavaju brojem na naCin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. 

2 



Sve trafone dokurnente koji se dostavljaju u ponudi, ponuditelj rnofo dostaviti u neovjerenoj 
preslici pri cernu se neovjerenorn preslikorn srnatra i neovjereni ispis elektronicke isprave. 
4. NACIN DOSTAVE PONUDE 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenorn listu i Troskovniku koji se nalaze u privitku ovog Poziva 
nu dostavu ponude, a koje je pulrt:bno u cijelosti ispuniti i potpisati od strane ovlastene osobe 
ponuditelja. 
Narucitelj ne6e prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predrnet 
nahave iz nvog Po:liva. 
4.1. Rok za dostavu ponude: krajnji rok za dostavu ponude je 17. srpnja 2015. godine do 
10:00 sati, bez obzira na nacin dostave. 
4.2. Nacin dostave ponude: Ponuda se predaje neposredno na urudzbeni zapisnik naruCitelja 
ili preporucenorn postanskorn posiljkorn na adresu narucitelja, u zatvorenoj ornotnic1 na kojoj 
rnora biti naznaceno: 

na prednjoj strani ponude: Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000 Varazdin 

PONUDA ZA NABA VU 
izrada Elaborata mikrozoniranja s izvodenjem radova na busenju istraznih 

strukturno-piezometarskib busotina za gospodarsko-komunalnu zonu 
predlozenu u Nacrtu prijedloga Izmjena i dopuna GUP-a grada Varazdina. 

na poledini: 

Redni broj iz Plana nabave: 198 
"NE OTV ARAJ" 

Naziv i adresa ponuditelja 
Ponuditelj sarnostalno odreduje naCin dostave ponude i sarn snosi rizik eventualnog gubitka 
odnosno nepravovrernene dostave ponude. 
4.3. Mjesto dostave ponuda: Grad Vara:Zdin, Trg kralja Tornislava 1, 42000 Varazdin. 
Otvaranje ponuda provode ovlasteni predstavnici naruCitelja u postupka nabave i nije javno. 
Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda ne6e se otvarati, te 6e se kao zakasnjela 
ponuda vratiti ponuditelju koji ju je dostavio. 
Narucitelj 6e o postupku otvaranja i pregleda ponuda sastaviti zapisnik o otvaranju, pregledu i 
ocjeni ponuda. 
5. BITNI UVJETI ZA IZVRSENJE UGOVORA 0 NABA VI 
Odabrani ponuditelj je u obvezi izvrsiti predrnet nabave sukladno roku, kvaliteti, uvjetirna i 
jedinicnirn cijenarna navedenirn u ponudi ponuditelja, ponudbenorn troskovniku i uvjetirna 
ovog Poziva na dostavu ponude. 
Bitni uvjeti ugovora su: 

oblik ugovora: pisani, potpisan i ovjeren peeatorn odgovomih osoba ugovomih strana, 
ugovorne strane: NaruCitelj (Grad Varazdin) i odabrani ponuditelj (IsporuCitelj), 
predrnet nabave: opseg i kolicina 
sastavni dio ugovora: odabrana ponuda ponuditelja sukladno Pozivu na dostavu 
ponuda (ponudbeni list i ponudbeni troskovnik), 
koliCina i rnjesto izvrsenja predrneta nabave sukladno Pozivu na dostavu ponuda , 
cijena predrneta nabave: sukladno procijenjenoj vrijednosti nabave Narucitelja, 
ponudbenorn troskovniku i cijeni odabrane ponude, 
rok izvrsenja predrneta nabave, 
rok, nacin i uvjeti pla6anja sukladno ovorn Pozivu. 

3 



6. OSTALO 
6.1. Osoba iii sluzba zaduzena za kontakt s ponuditeljima: 
Davorka Kovac 
tel: 042/201413 
fax: 042/ 214990 
e-mail: davorka.kovac@varazdin.hr 
KarmenMei6 
Tel.:042/201437 
Fax:042/211255 
e-mail: kannen.meic@varazdin.hr 
6.2. Obavijest o rezultatima nabave: narucitelj nece prihvatiti ponudu koja ne ispunjava 
uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva i zadrfava pravo odbiti sve ponude 
i ponistiti ovaj postupak ukoliko niti jedna dostavljena ponuda ne odgovara svrsi nabave iii 
ako prelazi osigurana sredstva, odnosno u drugim opravdanim slueajevima (npr. profesionalni 
propust) prema odluci Narucitelja. 
Na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda od strane ovlastenih predstavnika, narucitelj 
odabire najpovoljniju ponudu u roku do najduze 10 dana od dana isteka roka za dostavu 
ponude. Pisanu obavijest o rezultatima postupka nabave ( o odabiru najpovoljnije ponude ili 
odbijanju svih ponuda i ponistenju postupka nabave) NaruCitelj dostavlja svim 
ponuditeljima putem elektronicke poste, faksom iii preporucene postanske posiljke s 
povratnicom. 
Protiv odluke o odabiru ili odluke o ponistenju nije moguce izjaviti falbu. 
6.3. Posebne odredbe: Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
NaruCitelj zadrfava pravo ponistiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 
odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 
ponuditeljima. 

Prilozi Pozivu na dostavu ponude: 
1. Ponudbeni list (PRILOG I), 
2. Troskovnik (PRILOG II). 
3. Opis predmeta nabave/projektni zadatak 

4 



PRILOGI. 

Ponudbeni list broj ____ _ 

Naziv ponuditelja: 

Adresa (poslovno sjediste) ponuditelja: 

OIB 

Broj racuna (IBAN) 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokruziti) 

Kontakt osoba ponuditelja 

Broj telefona 

Broj telefaksa 

Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 
42000 Varazdin 

DA NE 

izrada Elaborata mikrozoniranja s izvodenjem 
radova na busenju istraznih struktumo­
piezometarskih busotina za gospodarsko­
komunalnu zonu predlofonu u Nacrtu prijedloga 

__ ,_~_, __ ,_, ___ , ____ ,_," ___ , ____ ----------'-" -'---'---------',---,A,--;-'-----------,--------------,---0,---------;-')' _I _z111j ena i d\>Pl111a G UP-a grada v arazdina. 

u __________ , dana _____ 2015.godine 

MP 
(ime, prezime i potpis ovlastene osobe ponuditelja) 

5 



OPIS PREDMETA NABAVE 
/projektni zadatak/ 

 
 
 

U fazi izrade Nacrta prijedloga IiD GUP-a za prethodnu raspravu, predložena je zona 
gospodarsko-komunalne namjene GK u kojoj će biti moguće obavljati djelatnost 
gospodarenja otpadom. Zona je predložena na lokaciji Brezje, na rubnom južnom dijelu 
građevinskog područja, zapadno uz postrojenje MBO i sjeverno od rijeke Plitvice (do 
prilazne ceste sa sjeverne strane). Uz istočnu obilaznicu do planirane zone odrediti će se 
tampon zona u širini barem 150 m u kojoj će se moći obavljati proizvodno poslovna 
djelatnost. 
 Lokacija planiranog zahvata nalazi se unutar III. zone zaštite izvorišta Varaždin 
prema važećoj Odluci o zaštiti izvorišta Varaždin, Bartolovec i Vinokovčak („Službeni 
glasnik Varaždinske županije“ broj 06/14). Člankom 18. Odluke propisane su zabrane i 
ograničenje unutar III. zone sanitarne zaštite. Odredbom stavka 2. istog članka dopušta se 
izgradnja centra za gospodarenje otpadom pod određenim uvjetima, od kojih se jedan odnosi 
na obvezu provođenja detaljnih vodoistražnih radova kojima je ispitan mogući utjecaj 
zahvata na stanje vodnog tijela iz kojeg se zahvaća, te da je na temelju istih moguće utvrditi 
i provesti odgovarajuće mjere zaštite voda koje će osigurati najmanje dobro stanje voda. 
 Prije konačnog definiranja navedene GK zone potrebno je provesti postupak 
mikrozoniranja i napraviti Elaborat na koji je potrebno ishoditi suglasnost Županijske 
skupštine. Za izradu Elaborata mikrozoniranja potrebno napraviti hidrogeološka 
istraživanja. Predmet nabave također obuhvaća izradu dvije istražne strukturno-
piezometarske bušotine. Smjer kretanja podzemne vode određuje i postavu lokacije 
bušotina. Predviđa se postava jedne bušotine uzvodno, a druge nizvodno od lokacije. 
 
Obavezni uvjeti: 
 Izradu Elaborata mikrozoniranja treba obaviti osoba kojoj je Ministarstvo 
poljoprivrede izdalo Rješenje o ispunjavanju posebnih uvjeta za obavljanje djelatnosti 
sukladno članku 221. stavku 3. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11, 
130/11, 56/13 i 14/14) i Pravilniku o posebnim uvjetima za obavljanje djelatnosti 
vodoistražinih radova i drugih hidrogeoloških radova, preventivne, redovne i izvanredne 
obrane od poplava te upravljanja detaljnim građevinama za melioracijsku odvodnju i 
vodnim građevinama za navodnjavanje („Narodne novine“ broj 83/10, 126/12 i 112/14).  
 Elaborat mikrozoniranja mora biti u svemu izrađen prema važećoj zakonskoj 
regulativi. Elaborat se isporučuje u analognom obliku izrađen kao izvornik u 6 primjeraka te 
u digitalnom obliku na CD-u - 6 primjerka elektroničkog zapisa. 
 
 
 



   

GRAD VARAŽDIN         PRILOG II 
Trg kralja Tomislava 1 
42000 VARAŽDIN 
 

TROŠKOVNIK  
izrade Elaborata mikrozoniranja s izvođenjem istražnih radova na bušenju za gospodarsko-komunalnu zonu  

predloženu u Nacrtu prijedloga Izmjena i dopuna GUP-a grada Varaždina 
 
red. 
br. 

 
Rad/usluga 

jedinica 
mjere 

količina 
jedinična 

cijena 
kn 

Ukupno 
(kn bez PDV) 

1.0 IZRADA ISTRAŽNIH STRUKTURNO  - 
PIEZOMETARSKIH BUŠOTINA

    

1.1. pripremni radovi prije bušenja kom 1   
1.2. transportni troškovi za opremu i djelatnike kom 1   
1.3. BUŠENJE PIEZOMETRA "A" dubina L=30 m, 

predvidivog profila bušenja ø 139 mm s 
kontinuiranim jezgrovanjem, te ugradnja PVC 
bunarskih cijevi ø 3" .  

kom. 1   

1.4. BUŠENJE PIEZOMETRA "B" dubina  L=55 m 
(za uzorkovanje s dna gornjeg vodonosnika), 
predvidivog profila bušenja ø 139 mm s 
kontinuiranim jezgrovanjem, te ugradnja PVC 
bunarskih cijevi ø 3"   

kom 1   

1.5. nabava, doprema i ugradnja glinenih brtvi za ušće 
bušotine 

kom 2   

2.0. ČIŠĆENJE PIEZOMETRA      
2.1. čišćenje piozemetra kompresorom od sitnih 

čestica pijeska do pojave čiste vode   
sat 12,00   

3.0. ANALIZA UZORAKA VODE     
3.1. uzimanje uzoraka i kompletna kemijska analiza 

uzoraka vode 
kom 2   

4.0. UGRADNJA POKLOPCA I BETONSKOG 
BLOKA PIEZOMETRA 

    

4.1. ugradnja čeličnog poklopca, osiguranje lokotom i 
betonske stabilizacije  

kom. 2   

5.0. 
 

IZRADA ELABORATA 
MIKROZONIRANJA 

izrada dokumentacije – Elaborata sukladno 
članku 36. Pravilnika o uvjetima za utvrđivanje 
zona sanitarne zaštite izvorišta (NN 66/11 i 
47/13) i Odluci o zaštiti izvorišta Varaždin, 
Bartolovec i Vinokovščak (Sl. vjesnik 
Varaždinske županije 6/14)   

    

5.1. Elaborat u analognom obliku -  kom 6   
5.2. Elaborat u digitalnom obliku na CD-u kom 6   

UKUPNO BEZ PDV-a :  
PDV 25% :  

SVEUKUPNO S PDV-om :  

 
 
 
U ____________________, dana________2015.g.  
 
 

MP  _________________________________________ 
(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 


